ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  82/2017 - PR 172/2017172/201725/09/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MESAL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E PREST SERV L     (6478)1 Contratação de oficina mecânica especializada para realizarserviços de levantamento de peças, conserto, manutenção e demaisatividades necessárias ao perfeito funcionamento dos veículos depasseio, furgão, ambulância e kombi pertencentes à frota doMunicípio. Os serviços deverão ser executados na oficina mecânicaou no local da cidade (Perímetro Urbano e Rural) aonde vier aestragar os veículos de passeio. A oficina mecânica deverá possuirtodas as ferramentas e/ou equipamentos necessários à execuçãodos serviços.
H 1.600,00  0,0000 55,00    88.000,00

Total do Fornecedor: 88.000,00Total Geral: 88.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

172/201782/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL17/10/2017Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura prestação de serviços de oficina mecânica especializada para realizar serviços necessários ao conserto de veículos de passeio, utilitários de pequeno porte, minibus, furgão, mini vans, vans, ambulância, Kombi e assemelhados, utilizados nas diversas secretarias, por um período de 12(doze)meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   17   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal